
令和７年３月１０日 

各校顧問の先生 

 

大阪高体連テニス専門部 

委員長 直川 雅史 

普及・強化部長 下向 真治 

 

令和７年度春季テニス練習会の案内 

 

 初春の候、顧問の先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は高体連

テニス部の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要項で春季テニス練習会を行いたいと思いますので、貴校テニス部の選手の参加をお願い申

し上げます。 

 

記 

 

日   時   令和７年４月６日（日）   午前 女子、午後 男子 

会   場   マリンテニスパーク北村 

時   程   ８：３０        女子受付 

        ９：００～１２：００  女子練習 

        １２：３０       男子受付 

        １３：００～１６：００ 男子練習 

募 集 人 数    男女各１００名  

指導コーチ   中本 圭コーチ(予定)、福原健太コーチ、リゾートアンドスポーツ専門学校学生 

ヨネックス・インストラクター 

        大阪高等学校体育連盟テニス専門部普及・強化委員 

参 加 料   無料 

申 込 方 法    別紙参加申込書に記入し、ＦＡＸで申し込んでください。 

申 込 締 切    令和７年３月２７日（木） 必着 

 

 

※ 申し込み多数の場合、各学校に人数調整をお願いすることがあります。 

※ 参加決定者には、３月３１日（月）までに、大阪高体連テニス専門部ＨＰでお知らせします。 

※ 必ず顧問の先生のお名前と緊急連絡先をご記入のうえ、押印をお願いします。記入漏れ等があ

れば受付ができない場合があります。 

※ 春季大会予選が雨天等で６日まで延びた場合、また、当日雨天の場合は原則中止とします。中

止などの連絡も大阪高体連テニス専門部のＨＰにてお知らせします。必ず確認してください。 

 

この件の問い合わせ 

大阪府立高槻北高等学校内 大阪高体連テニス専門部事務局 

高体連テニス専門部委員長 直川 雅史 

高体連テニス部ホットライン 090-6551‐4976 



 

令和７年度春季テニス練習会申込書 
 

学校番号（      ） 

学校名                                   

学校ＦＡＸ番号                               

顧問名                          印        

顧問連絡先 携帯番号                            

 

 

※ 顧問印または当日の緊急連絡先がない場合は申し込み受付ができませんので

必ずご記入ください。 

※ 申し込み締め切りは３月２７日（木）必着です。 

 

当日参加を希望する選手（ 男子  ・  女子 ） 

人数が 10人を超える場合は用紙をコピーして申込みをしてください 

１．           （  年） ６．          （  年） 

２．           （  年）．７．        （  年） 

３．           （  年） ８．         （  年） 

４．           （  年） ９．         （  年） 

５．           （  年）  10.         （  年） 

 

申し込みはＦＡＸでお願いいたします。 

大阪府立渋谷高等学校 普及・強化部 下向 真治 宛 

ＦＡＸ番号  ０７２－７５１－０３１８ 


